第41号様式

是 正 等 の 措 置 請 求 書

第        号

     年   月   日

  受注者

   商号又は名称

   代表者氏名   様

      三重県知事

      年   月   日付けをもって建設工事（業務委託）契約を締結した次の業

務について、建設工事請負契約書（設計業務等委託契約書）第12条（第14条）第１項に基づ

き、下記のとおり是正等の措置を請求します。

記

１ 工事名称

（委託業務の名称）

２ 不適当と認められる事項

３ 必要とする措置

４ 理  由